2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2022 № 713
г. Волгодонск
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.12.2021 №2832
«О создании межведомственного оперативного штаба по реализации
мер профилактики и контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.12.2021 № 2832 «О создании межведомственного оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:
1.1 Исключить из состава межведомственного оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования «Город Волгодонск» (далее – оперативный штаб) Цыбу Светлану Яковлевну, Бондаренко Надежду Геннадьевну.

1.2 Включить в состав штаба:

1.2.1 Пашко Андрея Анатольевича - заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, в качестве заместителя председателя оперативного штаба.

1.2.2 Березову Анну Николаевну - начальника отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска, в качестве секретаря оперативного штаба.

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте города Волгодонска в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в газете «Волгодонская правда».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                            С.М.Макаров
Постановление вносит
отдел координации отраслей социальной сферы

Администрации города Волгодонска